

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

LAND'OR.SA

Siège social : BIR JEDID 2054 KKHELIDIA

La société Landor publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 2^{ème} Trimestre 2026 :

(Chiffres exprimés en milliers de dinars) ⁽¹⁾

Indicateurs	2ème Trimestre 2026	2ème Trimestre 2025	Variation en %	1er Semestre 2026	1er Semestre 2025	Variation en %	Cumul au 31/12/2025
I-Chiffre d'affaires	51 254	42 955	19%	110 820	96 446	15%	201 654
Chiffre d'affaires local	37 197	36 550	2%	87 379	82 576	6%	169 371
Chiffre d'affaires à l'export	14 057	6 404	119%	23 441	13 870	69%	32 283
II-Production en valeur ⁽²⁾	37 633	30 900	22%	79 082	69 554	14%	151 557
III - Investissement				4 910	1 841	167%	11 852
Investissement corporel & incorporel				1 953	1 841	6%	11 211
Investissement financier				2 957	-		641
IV- Structure de l'endettement Net ⁽³⁾				1 329	14 974	(91%)	5 701
Endettement à Long et Moyen Terme				14 538	18 429	(21%)	16 707
Emprunts à moins d'un an				3 891	3 509	11%	3 572
Crédits de Gestion				17 597	12 242	44%	22 498
Placement & liquidités				(34 697)	(19 206)	81%	(37 077)

⁽¹⁾ Seuls les chiffres au 30/06/2025 et au 31/12/2025 sont audités par les Commissaires aux Comptes.

- ⁽²⁾ *Production en valeur = charges directes (matières premières consommées et main d'œuvre) + charges indirectes imputées à la production*
- ⁽³⁾ *Endettement net = Endettement – Placements et liquidités*

COMMENTAIRES SUR LES INDICATEURS D'ACTIVITE AU 30 JUIN 2026

CHIFFRE D'AFFAIRES

Au terme du premier semestre 2026, le chiffre d'affaires a progressé de +15% par rapport à la même période de 2025, confirmant la reprise de la croissance sur le marché export et la consolidation de la croissance sur le marché local.

> Marché local (+6%) :

La société clôture la première moitié de l'année 2026 avec une croissance de +6% par rapport à la même période de 2025.

> Marché Export (+69%) :

Les ventes à l'export ont augmenté de 69%, principalement sur l'Afrique du Nord, le Moyen Orient et l'Afrique.

PRODUCTION

La valeur de la production a enregistré, au terme du premier semestre 2026, une évolution de +14% par rapport à la même période de 2024, en corrélation avec la croissance du chiffre d'affaires.

INVESTISSEMENT

Au cours du premier semestre 2026, La société a réalisé des investissements de 4,9 MTND.

ENDETTEMENT

Au terme du premier semestre 2026, la société affiche une nette amélioration de son niveau d'endettement qui passe de de 14,9 MTND au 30/06/2025 à 1,3 MTND au 30/06/2026. Il s'améliore aussi par rapport au 31/12/2025 où il a atteint 5,7 MTND.